
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000060/2018 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000035/2018

Número da Licitação

06/09/2018

Data Homologação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

04/09/2018 às 12:30 hs

04/09/2018 às 12:30 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data Edital de Licitação ...: 22/08/2018

005178 - AMP Mecanica de Autos LTDA. MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua ALVARINO RODRIGUES DA SILVA, 5 - EMIDINHO, Pains-MG

35.582-000CEP..................................:

CNPJ 14.661.146/0001-92 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             66.297,00          (  Sessenta e Seis Mil e Duzentos e Noventa e Sete Reais  )Valor.................................:

(37) 33231068Telefone...........................: Fax...................................:

007765 - Brasil Lubrificantes Ltda - MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Manoel Gonçalves de Andrade, 228 - sonho verde, Florestal-MG

35.690-000CEP..................................:

19629220008CNPJ 15.548.108/0001-90 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             76.700,00          (  Setenta e Seis Mil e Setecentos Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

007767 - Denipotti & Denipotti Comercio e Recauchutagem de Pneus LtdaFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Francisca Pereira Silva, 745 - empresarial center, Presidente Venceslau-SP

19.400-000CEP..................................:

CNPJ 03.050.725/0001-82 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             33.600,00          (  Trinta e Tres Mil e Seiscentos Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

007769 - JRS Pneus Ltda - EPPFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Joaquim Machado Guimarães, 350 - Rasa, Ponte Nova-MG

35.430-304CEP..................................:

10097810053CNPJ 07.620.907/0001-00 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             19.900,00          (  Dezenove Mil e Novecentos Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

007768 - Lubrifácil Transportes e Comércio de Peças Automotivas Ltda - MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Travessa Maria Geraldo Campos de Resende, 140 - Centro, Itatiaiuçu-MG

35.685-000CEP..................................:

CNPJ 19.617.519/0001-41 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             83.220,10          (  Oitenta e Tres Mil e Duzentos e Vinte Reais e Dez Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

006961 - Máximo Peças e Serviços LTDA-EPPFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Úrsula Paulino, 357 - Loja A - CINQUENTENÁRIO, Belo Horizonte-MG

30.664-030CEP..................................:

622567880060CNPJ 04.335.223/0001-60 Inscrição Estadual.............:...........................:

22/10/2018 15:04:45



Página: 00002
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000060/2018 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000035/2018

Número da Licitação

06/09/2018

Data Homologação

R$             78.000,00          (  Setenta e Oito Mil Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

007766 - PNEUMASTER LTDA MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida LEITE DE CASTRO, 1577 - FABRICAS, São João del Rei-MG

36.301-182CEP..................................:

CNPJ 23.168.958/0001-91 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$            306.500,00          (  Trezentos e Seis Mil e Quinhentos Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

Itapecerica-MG, 06 de Setembro de 2018

Ordenador da Despesa

22/10/2018 15:04:45


